
Comité Interdépartemental Ile de France Est
Critérium H2028 Fleuret Dames M15

Livry Gargan
dimanche 15 décembre 2019

Tireuses (présentes, ordre alphabétique - 24 tireuses)
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nom prénom club

AUDIBERT Alicia MONTREUIL CA
BATATA Myriam VILLEMOMBLE
BERLIOZ Alice MONTREUIL CA
BOUCHER Shanyce MELUN VDS
CAPESTAN Daphnée LAGNY MARNE
DEZERE Chloe COULOMMIERS
GEFFROY Zoé MELUN VDS
GENEVIEVE Oriane VILLEMOMBLE
GOJKOVIC Julia VILLEMOMBLE

GUILLAUME Anna MELUN VDS
LARQUIER Marie COMBS VILLE
LEVRIEN Manelle VITRY SEINE
LIEBEN Juliette MELUN VDS
MARANDEAU Orlane COMBS VILLE
MARTIN Garance LE PERREUX
MEGRET Fanny MONTREUIL CA
MIHAILOVIC Alice CHARENTON
MONTI Lisa MELUN VDS
NICAISE Eryne CRETEIL
REDOR Esther MONTREUIL CA
ROGER Garance MELUN VDS
SALL Bilkis CHAMPIGNY M
THIERRY Jade MELUN VDS
TRAN Eleana LAGNY MARNE
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Formule de la compétition
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24 tireuses

1 tour de poules

24 tireuses
4 poules de 6
Décalage par : clubs
24 qualifiées
_________________________________

Élimination directe : 24 tireuses

Tableau direct
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Poules, tour No 1
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Poule No 1
Arbitre: TETART Laura  VINCENNES CE

V/M ind. TD rg
BOUCHER Shanyce MELUN VDS  V  4  0  1  V 0.400 -1 15 3
MONTI Lisa MELUN VDS  0  V  0  2  V 0.400 -5 12 4
MARANDEAU Orlane COMBS VILLE  V  0  0  0  V 0.400 -9 10 5
AUDIBERT Alicia MONTREUIL CA  V  V  V  V  V 1.000 24 25 1
TRAN Eleana LAGNY MARNE  V  V  V  1  V 0.800 12 21 2
GOJKOVIC Julia VILLEMOMBLE  1  2  0  0  1 0.000 -21 4 6

Poule No 2
Arbitre: PERTHUIS Loic  COMBS VILLE

V/M ind. TD rg
LIEBEN Juliette MELUN VDS  1  4  1  3  1 0.000 -15 10 6
ROGER Garance MELUN VDS  V  V  V  V  V 1.000 24 25 1
SALL Bilkis CHAMPIGNY MA  V  0  3  V  3 0.400 -6 16 4
CAPESTAN Daphnée LAGNY MARNE  V  0  V  V  4 0.600 2 19 3
MIHAILOVIC Alice CHARENTON  V  0  3  3  2 0.200 -10 13 5
BERLIOZ Alice MONTREUIL CA  V  0  V  V  V 0.800 5 20 2

Poule No 3
Arbitre: BRULIARD Margaux  VILLEMOMBLE

V/M ind. TD rg
GEFFROY Zoé MELUN VDS  3  4  V  V  V 0.600 8 22 3
THIERRY Jade MELUN VDS  V  V  V  V  V 1.000 12 25 1
GENEVIEVE Oriane VILLEMOMBLE  V  4  V  V  V 0.800 10 24 2
REDOR Esther MONTREUIL CA  0  2  2  0  V 0.200 -15 9 5
LEVRIEN Manelle VITRY SEINE  3  2  1  V  V 0.400 -1 16 4
NICAISE Eryne CRETEIL  1  2  2  4  2 0.000 -14 11 6

Poule No 4
Arbitre: MORET Ludivine  MELUN VDS

V/M ind. TD rg
DEZERE Chloe COULOMMIERS  V  V  V  V  V 1.000 19 25 1
GUILLAUME Anna MELUN VDS  0  1  V  V  1 0.400 -4 12 4
MARTIN Garance LE PERREUX  2  V  V  V  V 0.800 10 22 2
LARQUIER Marie COMBS VILLE  1  0  0  V  2 0.200 -15 8 5
BATATA Myriam VILLEMOMBLE  0  1  2  3  1 0.000 -18 7 6
MEGRET Fanny MONTREUIL CA  3  V  4  V  V 0.600 8 22 3
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Classement à la fin des poules (ordre des rangs - 24 tireuses)
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rg nom prénom club V/M ind. TD

1 AUDIBERT Alicia MONTREUIL CA 1.000 24 25
1 ROGER Garance MELUN VDS 1.000 24 25
3 DEZERE Chloe COULOMMIERS 1.000 19 25
4 THIERRY Jade MELUN VDS 1.000 12 25
5 TRAN Eleana LAGNY MARNE 0.800 12 21
6 GENEVIEVE Oriane VILLEMOMBLE 0.800 10 24
7 MARTIN Garance LE PERREUX 0.800 10 22
8 BERLIOZ Alice MONTREUIL CA 0.800 5 20
9 GEFFROY Zoé MELUN VDS 0.600 8 22
9 MEGRET Fanny MONTREUIL CA 0.600 8 22

11 CAPESTAN Daphnée LAGNY MARNE 0.600 2 19
12 LEVRIEN Manelle VITRY SEINE 0.400 -1 16
13 BOUCHER Shanyce MELUN VDS 0.400 -1 15
14 GUILLAUME Anna MELUN VDS 0.400 -4 12
15 MONTI Lisa MELUN VDS 0.400 -5 12
16 SALL Bilkis CHAMPIGNY M 0.400 -6 16
17 MARANDEAU Orlane COMBS VILLE 0.400 -9 10
18 MIHAILOVIC Alice CHARENTON 0.200 -10 13
19 REDOR Esther MONTREUIL CA 0.200 -15 9
20 LARQUIER Marie COMBS VILLE 0.200 -15 8
21 NICAISE Eryne CRETEIL 0.000 -14 11
22 LIEBEN Juliette MELUN VDS 0.000 -15 10
23 BATATA Myriam VILLEMOMBLE 0.000 -18 7
24 GOJKOVIC Julia VILLEMOMBLE 0.000 -21 4
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1 ROGER Garance MELUN VDS

Tableau de 32

32 ---------

17 MARANDEAU Orlane COMBS VILLE

16 SALL Bilkis CHAMPIGNY MA    10/7

9 GEFFROY Zoé MELUN VDS

24 GOJKOVIC Julia VILLEMOMBLE    10/6

25 ---------

8 BERLIOZ Alice MONTREUIL CA

5 TRAN Eleana LAGNY MARNE

28 ---------

21 NICAISE Eryne CRETEIL

12 LEVRIEN Manelle VITRY SEINE    10/6

13 BOUCHER Shanyce MELUN VDS

20 LARQUIER Marie COMBS VILLE    10/6

29 ---------

4 THIERRY Jade MELUN VDS

3 DEZERE Chloe COULOMMIERS

30 ---------

19 REDOR Esther MONTREUIL CA

14 GUILLAUME Anna MELUN VDS    10/8

11 CAPESTAN Daphnée LAGNY MARNE

22 LIEBEN Juliette MELUN VDS    10/3

27 ---------

6 GENEVIEVE Oriane VILLEMOMBLE

7 MARTIN Garance LE PERREUX

26 ---------

23 BATATA Myriam VILLEMOMBLE

10 MEGRET Fanny MONTREUIL CA    10/4

15 MONTI Lisa MELUN VDS

18 MIHAILOVIC Alice CHARENTON    10/1

31 ---------

2 AUDIBERT Alicia MONTREUIL CA

ROGER Garance

Tableau de 16

SALL Bilkis
   10/0

GEFFROY Zoé

BERLIOZ Alice
   10/3

TRAN Eleana

LEVRIEN Manelle
   10/3

BOUCHER Shanyce

THIERRY Jade
   10/1

DEZERE Chloe

GUILLAUME Anna
   8/5

CAPESTAN Daphnée

GENEVIEVE Oriane
   10/6

MARTIN Garance

MEGRET Fanny
   10/7

MONTI Lisa

AUDIBERT Alicia
   10/8

ROGER Garance

Tableau de 8

GEFFROY Zoé

   10/7

TRAN Eleana

THIERRY Jade

   10/3

DEZERE Chloe

GENEVIEVE Oriane

   9/8

MARTIN Garance

AUDIBERT Alicia

DNF

ROGER Garance

THIERRY Jade

DEZERE Chloe

AUDIBERT Alicia
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1 ROGER Garance MELUN VDS

Demi-finales

4 THIERRY Jade MELUN VDS    10/4

3 DEZERE Chloe COULOMMIERS

2 AUDIBERT Alicia MONTREUIL CA    10/4

ROGER Garance

Finale

AUDIBERT Alicia
   10/7

AUDIBERT Alicia
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page 1/1

rg nom prénom club

1 AUDIBERT Alicia MONTREUIL CA
2 ROGER Garance MELUN VDS
3 DEZERE Chloe COULOMMIERS
3 THIERRY Jade MELUN VDS
5 TRAN Eleana LAGNY MARNE
6 GENEVIEVE Oriane VILLEMOMBLE
7 MARTIN Garance LE PERREUX
8 GEFFROY Zoé MELUN VDS
9 BERLIOZ Alice MONTREUIL CA

10 MEGRET Fanny MONTREUIL CA
11 CAPESTAN Daphnée LAGNY MARNE
12 LEVRIEN Manelle VITRY SEINE
13 BOUCHER Shanyce MELUN VDS
14 GUILLAUME Anna MELUN VDS
15 MONTI Lisa MELUN VDS
16 SALL Bilkis CHAMPIGNY MA
17 MARANDEAU Orlane COMBS VILLE
18 MIHAILOVIC Alice CHARENTON
19 REDOR Esther MONTREUIL CA
20 LARQUIER Marie COMBS VILLE
21 NICAISE Eryne CRETEIL
22 LIEBEN Juliette MELUN VDS
23 BATATA Myriam VILLEMOMBLE
24 GOJKOVIC Julia VILLEMOMBLE
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Activité des arbitres de match (ordre alphabétique)
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nom prénom club cat poules matchs finales

BRULIARD Margaux VILLEMOMBLE R 1 0 0
MORET Ludivine MELUN VDS ID 1 9 0
PERTHUIS Loic COMBS VILLE FR 1 9 1
PIPART Jade CHAMPIGNY M FR 0 0 2
TETART Laura VINCENNES CE ID 1 8 0
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